
ZARZĄDZENIE nr 120/2021 

WÓJTA GMINY SŁAWNO 

z dnia 21 grudnia 2021 r.  
 

w sprawie przekazania do realizacji projektów w ramach konkursu pn. „Laboratoria przyszłości” 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 

2021 r. poz. 1372, poz. 1834) oraz § 9 ust. 4 uchwały nr 129 Rady Ministrów z dnia 29 września 2021 r. w 

sprawie wsparcia na realizację inwestycyjnych zadań jednostek samorządu terytorialnego polegających 

na rozwijaniu szkolnej infrastruktury „Laboratoria przyszłości” (M.P. z 2021 r. poz. 939) zarządzam, co 

następuje:  

§ 1 

1. Przekazuję do realizacji dla następujących placówek oświatowych: 

• Publicznej Szkoły Podstawowej w Zachorzowie 

• Publicznej Szkoły Podstawowej im. ks. Jana Twardowskiego w Kamieniu 

• Publicznej Szkoły Podstawowej  im. Wandy i Henryka Ossowskich w Kunicach 

• Publicznej Szkoły Podstawowej w Prymusowej Woli  

• Publicznej Szkoły Podstawowej w Kozeninie 

projekty pn. „Laboratoria przyszłości”, które są finansowane ze środków Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19. 

2. Realizacja projektów i poszczególne zakupy muszą być spójne z wnioskami złożonymi do organu 

prowadzącego w ramach naboru „Laboratoria przyszłości” oraz Uchwałą nr 129 Rady Ministrów z dnia 

29 września 2021 r. w sprawie wsparcia na realizację inwestycyjnych zadań jednostek samorządu 

terytorialnego polegających na rozwijaniu szkolnej infrastruktury – „Laboratoria przyszłości”. 
 

§ 2 

Realizację projektu powierzam Dyrektorom placówek oświatowych wymienionych w § 1 .  

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

WÓJT GMINY 

 
mgr Tadeusz Wojciechowski 

 
 


